АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Рыбкинский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2015 г. № 59-п.

с.Рыбкино

О проведении публичных слушаний

 С целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования Рыбкинский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по проекту планировки и межевания территории по объекту: «Строительство газопровода ДНС Рыбкинская – УКПНГ Загорская»  на территории муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, руководствуясь  Федеральным законом  06.10.2003 г. № 131 –ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,  ст.28 Градостроительного Кодекса РФ, Земельным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области,  решением Совета депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет от 05.12.2005 года № 4/3р. С «Об утверждении положения о публичных слушаниях»:

1. Организовать публичные слушания по утверждению проекта планировки и межевания территории по объекту: «Строительство газопровода ДНС Рыбкинская – УКПНГ Загорская» на территории муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

2. Создать комиссию по организации и проведению  публичных слушаний  в составе согласно приложению.

3. Провести публичные слушания 12 января 2016 года  в 16-00 в здании администрации Рыбкинского сельсовета, расположенного по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Рыбкино , ул. Чапаева , д. 33.

4. Прием заявлений от граждан на выступления осуществлять в администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет, расположенной по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Рыбкино , ул. Чапаева , 33 до 11 января 2016  года  включительно.

5. Обнародовать информацию о времени, месте и теме слушаний на официальном сайте администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет в сети  Интернет: http://рыбкинский.рф

6. Дополнительно ознакомиться с проектом планировки и межевания территории по объекту «Строительство газопровода ДНС Рыбкинская – УКПНГ Загорская», проектной документацией можно  в администрации Рыбкинского сельсовета, расположенной по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Рыбкино, ул. Чапаева 33, телефон: 8(353)3996645, 8(353)3996688 и на сайте администрации.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на сайте администрации.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                             Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору, членам комиссии, в дело, ООО «Средневолжская землеустроительная компания»

                                                                                 Приложение

                                                                                                   к постановлению главы администрации

                                                                                                   от 03.12.2015 г. № 59-п.

СОСТАВ

комиссии  по организации работы и проведению публичных слушаний

по проекту планировки и межевания территории по  объекту «Строительство газопровода ДНС Рыбкинская – УКПНГ Загорская»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ-

Колесников Юрий Петрович - глава   муниципального образования Рыбкинский сельсовет;

ЗАМЕСТИТЕЛЬ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ-

Кечина Ольга Николаевна – депутат Совета депутатов              муниципального образования Рыбкинский сельсовет;

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:-

Попова Наталия Николаевна– специалист 1 категории администрации  муниципального образования Рыбкинский сельсовет;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:-

Волохов Юрий Михайлович – начальник отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор администрации МО Новосергиевский район

Смирнов Петр Николаевич – депутат муниципального образования Рыбкинский сельсовет;

Атакова Наталья Александровна – депутат муниципального образования Рыбкинский сельсовет;